

reparatie mecanica LOGAN

I.D.: 43622484

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.360,00 RON - 4.360,00 RON

Descriere: PIESE COD PRODUS CANTITATE PRET TOTAL KIT AMBREIAJ 618309100 1 370 370 KIT
DISTRIBUTIE CT988K2 1 250 250 POMPA APA P849 1 180 180 CUREA ACCESORII 5PK1110 1 70
70 FILTRU ULEI W75/3 1 30 30 FILTRU AER C2672/1 1 40 40 FILTRU COMBUSTIBIL WK6002 1 70
70 ULEI ELF 5W40 EVOSRX 1 150 150 BRAT DREAPTA 26839/2 1 160 160 BIELETE
STABILIZATOARE 842873 2 25 50 RULMENT FATA R15580 2 125 250 BUCSI BARA STAB.
887830 2 15 30 SABOTI FRANA 32904 1 90 90 CILINDRI FRANA 74905 2 40 80 CABLURI FR
658861 2 50 100 ANTIGEL ** 1 60 60 LAMELE STERGATOR ** 2 50 100 AMORTIZOR FATA
893789 2 130 260 FLANSE+RUL AMORTIZOR 802415 2 85 170 FUZETA STG 6001548865 1
790 790 TOTAL PIESE 3300 MANOPERA INL ULEI+FILTRE 60 INL KIT DISTRIBUTIE 200 INL KIT
AMBREIAL 300 INL RULMENTI FATA 120 ECHILIBRAT ROATA 20 INL BUCSI BSTAB+BIELETE 40 INL
SABOTI+CILINDRI+CABLURI 140 INL AMORTIZOR FATA+FLANSE 80 INL FUZETA STG 100 TOTAL
MANOPERA 1060 TOTAL PIESE+MANOPERA 3300+1060=4360 4360
